ADM I RAL Plus City

Kaffee

Kleiner Brauner (G) / Mokka
GroB3er Brauner (G) / Mokka
Melange / Verlangerter (G)
Cafe Latte

Cappuccino mit Schlag (G)
Glas Milch 0,25 | (G)

HeiRe Schoko mit Schlag (G)

Portion Schlagobers od. Milch(G)

Tee

Tee schwarz mit Milch (G) od. Zitrone

Tee diverse Sorten

€240
€ 3,60
€3,10
€4,00
€3,70
€190
€3,30
€0,70

€2,50
€2,50

Alle Kaffee u. Tee Variationen mit Lotus Karamelgebick (A,F)

Alkoholfreie Getranke

Kawea Kardamom&Minze
Red Bull / Red Bull Edition
Organics Black Orange
Coca Cola / Zero

Pago diverse Sorten
Almdudler

Fanta

Eistee div. Sorte
Gasteiner Mineralwasser

Alkoholfreie Getranke offen

0,25 Do. € 2,50
0,25 Do. € 3,60

0,25 FI.
0,33 FI.
0,20 FI.
0,35 Fl.
0,33 FI.
0,33 Fl.
0,33 FI.

Sodawasser

° Himbeerwasser

° Soda Himbeer / Zitrone
°Jugendgetrink

0,25L
0,25 L.
0,25 L.
0,25 L.

Preise inkl. aller Abgaben

ALLERGEN-Kennzeichnung laut EU-Lebensmittelinformationsverordnung

€ 3,60
€2,90
€3,10
€2,90
€2,90
€3,10
€2,70

€1,80
€1,40
€1,90
€1,70

A)Glutenhaltiges Getreide B)Krebstiere C)Eier D)Fische E)Erdnlsse
F)Soja G)Milch od. Laktose H)Schalenfriichte L)Sellerie  M)Senf
N)Sesam Q)Schwefeldioxid u. Sulfite P)Lupinen R)Weichtiere

Spirituosen

Tequila

Bacardi Bianco
Vodka

Remy Martin V.S.O.P.
Chivas Regal

Jack Daniels
Jagermeister

2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.

Spirituosen Flaschen

Bacardi
Vodka
Jack Daniels

Fassbier
Zipfer Urtyp (A)

Zipfer Urtyp (A)
zipfer Urtyp (A)

Flaschenbier

Gosser Alkoholfrei (A)
Natur Radler (A)
Heineken (A)

Wein

Weisswein (O)
Weisswein Gespritzt (O)
Rotwein (O)

Rotwein Gespritzt (O)

0,70 L.
0,70 L.
0,70 L.

€290
€290
€290
€3,70
€3,70
€3,70
€290

€72,00
€72,00
€ 82,00

0,20L. €2,70
0,30L. €3,10
0,50L. €3,70

0,50L. €3,80
0,50 L. €3,90
0,33 L. €3,90

1/8L. €2,00
1/4L. €290
1/8L. €210
1/4L. €3,00

ALLERGEN-Kennzeichnung laut EU-Lebensmittelinformationsverordnung
A)Glutenhaltiges Getreide B)Krebstiere C)Eier D)Fische E)Erdnisse
F)Soja G)Milch od. Laktose H)Schalenfriichte L)Sellerie  M)Senf
N)Sesam  Q)Schwefeldioxid u. Sulfite  P)Lupinen R)Weichtiere

ADM I RAL Plus City

Speisen @7 Imbisse

RINDSGULASCH mit Semmel (A)
CHILI CON CARNE mit Semmel (A)
GULASCHSUPPE mit Semmel (A)
PIKANTE BOHNENSUPPE

mit Semmel (A,F)

SEMMEL (A)

Ofenfrische Baguettes

€5,90
€3,90
€3,70
€3,70

€1,10

Baguette HUHNCHEN de luxe (A,G,D,M,N,F) € 3,90

Baguette SCHINKEN de luxe (A,G,D,N,F,0)
Baguette TOMATE- MOZZARELLA

de luxe (A,G,D,N)

Ofenfrische Pizzen 7 Co

Pizza TONNO (A,G, D, F)
Pizza DIAVOLO (A,G)

Knabbereien €7 Co

Kartoffel Chips
Manner Schnitten

€3,90

€3,90

€7,20
€7,20

Wichtige INFORMATIONEN zu ALLERGENEN

Kennzeichnung der 14 Hauptallergene gemafd
EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011.

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe als Zutat enthalten sind.
DarUber hinaus, gibt es auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien
oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen.

Produktionsbedingt, kénnen diese in Spuren
neben den gekennzeichneten Zutaten enthalten sein.

INFO zu SUSSUNGSMITTEL

*) enthélt eine Phenylalaninquelle

**) kann bei GbermaRigem Verzehr abftihrend wirken

Preise inkl. aller Abgaben



