

#### **Kaffee**

Kleiner Brauner (G) / Mokka	€ 2,40
Großer Brauner (G) / Mokka	€ 3,60
Melange / Verlängerter (G)	€ 3,10
Cafe Latte	€ 4,00
Cappuccino mit Schlag (G)	€ 3,70
Glas Milch 0,25 I (G)	€ 1,90
Heiße Schoko mit Schlag (G)	€ 3,30
Portion Schlagobers od. Milch(G)	€ 0,70

### Tee

Tee schwarz mit Milch (G) od. Zitrone	€ 2,50
Tee diverse Sorten	€ 2,50

Alle Kaffee u. Tee Variationen mit Lotus Karamelgebäck (A,F)

# Alkoholfreie Getränke

Kawea Kardamom&Minze	0,25 Do.	€ 2,50
Red Bull / Red Bull Edition	0,25 Do.	€ 3,60
Organics Black Orange	0,25 Fl.	€ 3,60
Coca Cola / Zero	0,33 Fl.	€ 2,90
Pago diverse Sorten	0,20 Fl.	€ 3,10
Almdudler	0,35 Fl.	€ 2,90
Fanta	0,33 Fl.	€ 2,90
Eistee div. Sorte	0,33 Fl.	€ 3,10
Gasteiner Mineralwasser	0,33 Fl.	€ 2,70

## Alkoholfreie Getränke offen

Sodawasser	0,25 L	€ 1,80
° Himbeerwasser	0,25 L.	€ 1,40
° Soda Himbeer / Zitrone	0,25 L.	€ 1,90
°Jugendgetränk	0,25 L.	€ 1,70

Preise inkl. aller Abgaben

#### Spirituosen

Tequila	2 cl.	€ 2,90
Bacardi Bianco	2 cl.	€ 2,90
Vodka	2 cl.	€ 2,90
Remy Martin V.S.O.P.	2 cl.	€ 3,70
Chivas Regal	2 cl.	€ 3,70
Jack Daniels	2 cl.	€ 3,70
Jägermeister	2 cl.	€ 2,90

# Spirituosen Flaschen

Bacardi	0,70 L. € 72,00
Vodka	0,70 L. € 72,00
Jack Daniels	0,70 L. € 82,00

#### **Fassbier**

0,20 L.	€ 2,70
0,30 L.	€ 3,10
0, <mark>50 L</mark> .	€ 3,70
	0,20 L. 0,30 L. 0,50 L.

## Flaschenbier

Gösser Alkoholfrei (A)	0,50 L. € 3,80
Natur Radler (A)	0,50 L. € 3,90
Heineken (A)	0,33 L. € 3,90

#### Wein

Weisswein (O)	1/8 L.	€ 2,00
Weisswein Gespritzt (O)	1/4 L.	€ 2,90
Rotwein (O)	1/8 L.	€ 2,10
Rotwein Gespritzt (O)	1/4 L.	€ 3,00

## Speisen & Imbisse

RINDSGULASCH mit Semmel (A)	€ 5,90
CHILI CON CARNE mit Semmel (A)	€ 3,90
GULASCHSUPPE mit Semmel (A)	€ 3,70
PIKANTE BOHNENSUPPE	
mit Semmel (A,F)	€ 3,70
SEMMEL (A)	€ 1,10

# Ofenfrische Baguettes

Baguette HÜHNCHEN de luxe (A,G,D,M,N,F	=) € 3,90
Baguette SCHINKEN de luxe (A,G,D,N,F,O)	€ 3,90
Baguette TOMATE- MOZZARELLA	
de luxe (A,G,D,N)	€ 3.90

# Ofenfrische Pizzen & Co

Pizza TONNO (A,G, D, F)	€ 7,20
Pizza DIAVOLO (A,G)	€ 7,20

## Knabbereien & Co

Kartoffel Chips	€ 2,20
Manner Schnitten	€ 2,20

#### Wichtige INFORMATIONEN zu ALLERGENEN

Kennzeichnung der 14 Hauptallergene gemäß EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011.

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe als Zutat enthalten sind. Darüber hinaus, gibt es auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen können.

> Produktionsbedingt, können diese in Spuren neben den gekennzeichneten Zutaten enthalten sein. INFO zu SÜSSUNGSMITTEL

\*) enthält eine Phenylalaninguelle

\*\*) kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken

Preise inkl. aller Abgaben